
Lietuvos geomokslų olimpiados (I etapas)

Įvyko pirmasis Lietuvos geomokslų olimpiados  etapas.  Iš  152 užsiregistravusių dalyvavo

119 moksleivių. Sveikname visus, pasirodėte puikiai, linkime ir toliau domėtis Žemės mokslais!

Vertinimo komisija buvo sudaryta iš Geomokslų instituto mokslininkų, kurie taip pat ruošė

olimpiados  užduotis.  Vertinti  buvo  tikrai  nelengva,  kadangi  dauguma  moksleivių,  tiek  savo

mokytojų, tiek žingeidumo dėka, buvo labai gerai pasiruošę. Deja negalime pakviesti Jūsų visų į

antrąjį etapą, tačiau labai kviečiame dalyvauti ir kitąmet. Toliau analizuosime atsakymus, mokyklų

programas ir stengsimės, kad Lietuvos geomokslų olimpiada augtų ir stiprėtų. 

Žemiau pateikiame vertinimo komisijos patikslinimus susijusius su vertinimo sistema ir kai

kuriais klausimais:

Vertinimo sistema:

Kiekvienas  klausimas  buvo  suklasifikuotas  pagal  sudėtingumą  ir  turėjo  atitinkamą  taškų

skaičių. Už teisingą atsakymą skiriama nurodyta taškų suma, už neteisingą 0 balų. 

Tais atvejais, kai buvo keli galimi teisingų atsakymų variantai, jų kiekis buvo dalinamas iš

bendro  taškų skaičiaus,  kurį  galima  surinkti  už  atitinkamą  klausimą.  Taigi  teisingas  atsakymas

turėjo atitinkamą vertę. Už kiekvieną neteisingą atsakymą buvo skiriamas neigiamas įvertinimas

lygus teisingo atsakymo vertei. 

Pvz.: Klausimas vertas 1,5 taško. Galimi trys teisingi atsakymai. Vadinasi kiekvienas vertas

0,5 taško. Pažymėjus 2 teisingus ir vieną neteisingą, dalyvis gauna: 0,5+0,5-0,5=0,5 taško. 

Neaiškių klausimų vertinimas:

Vertinimo  komisija  nusprendė  kai  kuriuos  netikslius  atsakymus  vertinti  teigiamai,

atsižvelgdama mokyklos vadovėliuose pateikiamą informaciją. 

7.1 Teisingi atsakymai: a) 0,026 (+/- 0,002); b) 0,012 (+/-0,002). Buvo užskaitomi atsakymai

0,03 ir 0,01. 

14.3 Teisingi atsakymai: b) Indijos ir Eurazijos. Buvo užskaitomi nevisai tikslūs atsakymai:

Indo-Australijos, Azijos. 



REZULTATAI

Jeigu neprisimente savo dalyvio kodo rašykite vkirlys  @gmail.com  

Į antrąjį etapą patenka pirmieji 28 dalyviai. 

Viena iš antrojo etapo užduočių bus komandinė. Komanda sudarys 4 dalyviai. Komandos

sudaromos atsižvelgiant į dalyvių rezultatus pirmajame etape. 

Antrasis etapas vyks anglų kalba. Detalią informaciją dalyviams atsiųsime elektroniniu

paštu. 

Vieta Kodas Rezultatas
1 MDK604 30,400
2 TKK859 26,484
3 AMK147 25,250
4 PMV728 25,084
5 DGK236 24,077
6 DGŠ237 23,500
7 LSA542 23,417
8 MČK599 23,083
9 MŠŠ656 22,417
10 KOK497 22,167
11 ŽRL996 21,900
12 JKK445 21,817
13 SMP820 21,417
14 GVK395 21,334
15 DPV263 20,900
16 LKK531 20,834
17 IJV400 20,251
18 GRP359 20,250
19 AŠV203 20,234
20 SSV826 20,150
21 SGL799 20,051
22 GTK385 19,717
23 LAA517 19,617
24 NKK678 19,484
25 SAV789 19,484
26 ARK184 19,366
27 EZK317 19,267
28 PGK702 18,717
29 GSK384 18,551
30 MSK637 18,517
31 VAŠ889 18,416
32 MAV567 18,234
33 ATK210 17,983
34 AZA003 17,900
35 RVV775 17,884
36 ORK695 17,584

mailto:vkirlys@gmail.com


37 DGK229 17,567
38 RPŠ770 16,984
39 SBL792 16,833
40 JJA435 16,650
41 MMV610 16,483
42 KSK505 16,316
43 UVP885 16,250
44 AMV148 16,167
45 DNK253 15,983
46 TAV831 15,917
47 VVP948 15,817
48 MRK611 15,751
49 MŠV660 15,734
50 VPK925 15,667
51 PBK699 15,634
52 GKK342 15,567
53 JRP451 15,234
54 PŠV737 15,001
55 NBŠ677 14,984
56 RČV743 14,900
57 ILK401 14,651
58 ŽMV972 14,617
59 GBK325 14,483
60 NRA690 13,875
61 SMK815 13,483
62 JUV459 13,300
63 DSA266 13,234
64 UVP875 13,234
65 IPP410 13,200
66 SJV800 13,150
67 PBV700 12,966
68 AJA001 12,900
69 ERV308 12,734
70 ELK307 12,567
71 APK165 12,567
72 KKL476 12,484
73 UTP873 12,184
74 DLL239 12,067
75 VPV932 11,984
76 MSL639 11,900
77 RNP766 11,834
78 KKV481 11,734
79 AŠV202 11,734
80 LGL522 11,684
81 UGK864 11,542
82 VDV897 11,417
83 GGV336 11,317
84 KML494 11,284



85 VTV940 11,250
86 MBV586 11,234
87 PRV736 11,134
88 LŽV561 11,000
89 SRA823 10,834
90 JFV431 10,834
91 KKV483 10,500
92 MŠL648 10,400
93 EGV295 10,342
94 DSP276 10,151
95 DVP291 10,059
96 KKV488 10,050
97 SKŠ806 9,900
98 AKV141 9,834
99 KRP501 9,817
100 APL172 9,650
101 TKK836 9,584
102 DBV228 9,500
103 ANL163 9,484
104 AAP109 9,417
105 DSV281 9,234
106 TKV860 8,816
107 EZA316 8,501
108 APP180 8,334
109 BŠP225 7,900
110 JSV456 7,667
111 BLV221 7,584
112 AAV120 7,383
113 DLV244 6,983
114 RKA002 6,650
115 ŽBP957 6,484
116 VMV913 6,250
117 IOV403 5,816
118 NMP688 5,150
119 RJV745 4,900

Dėkojame, kad dalyvavote. Lauksime Jūsų kitų metų LGEO!


